
Smlouva o dílo.doc 1 13.10.2021 

 

SMLOUVA O DÍLO 

 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 

 

Smluvní strany: 

 

Ekočov s.r.o. 

Černochova 1291/4 

158 00 Praha 5  

 

IČ:  048 99 563 

DIČ: CZ 048 99 563 

 

Bankovní spojení:  Fio banka, a.s. 

   Č.ú.: 2100975541/2010 

Zastoupená p. Václavem Fárou, jednatelem 

 

na straně jedné (dále jen ,,zhotovitel“) 

 

a 

 

Lesy města Písku s.r.o 

Flekačky 2641 

397 01 Písek 

IČO: 25186477 

Zastoupená: Ing. Václavem Zámečníkem 

 

na straně druhé (dále jen ,,objednatel“) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 

tuto smlouvu o dílo: 

 

                                                                          I. 

Předmět smlouvy 

 

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které spočívá 

v dodání a montáži domovní čistírny odpadních vod na parcele objednatele v katastru města 

Písek, Flekačky čp. 369 a dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této smlouvy jako 

Příloha č. 1 a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit níže sjednanou cenu díla. 

 

 

II. 

Čas a místo plnění 

 

Termín realizace stavby: do 15. 12. 2021 

 

 

 

 

 



Smlouva o dílo.doc 2 13.10.2021 

 

   

III. 

Cena 

 

Cena za provedení díla je stanovena dohodou smluvních stran.  

Cena za kompletní dílo v souladu s cenovou nabídkou činí 113 930,- Kč bez DPH.   

Pokud nastanou vícepráce neuvedené v nabídce, zejména v průběhu výkopových prací, je 

zhotovitel povinen o této skutečnosti neprodleně informovat objednatele. Objednatel se 

zavazuje uhradit vzájemně potvrzené náklady, a to i ústní formou, na vzniklé vícepráce.   

Hodinová sazba stavebních a montážních prací u víceprací je stanovena na 450,- Kč bez DPH. 

Cena zemních prací je stanovena orientačně a bude upřesněna podle skutečných nákladů.  

 

 

IV 

Platební podmínky 

 

a) 30 % z ceny zboží, bude převedeno Objednatelem na účet Zhotovitele jako zálohová 

platba, a to během 5 pracovních dnů po podpisu smlouvy/zaslání objednávky. Zhotovitel zašle 

Objednateli originál faktury na zálohovou platbu. 

b) 70 % z ceny zboží bude převedeno Objednatelem na účet Zhotovitele během 14 

kalendářních dní na základe konečné faktury vystavené Zhotovitelem.  

c) Nezaplacení ceny zboží dle bodu b). tohoto odstavce opravňuje Zhotovitele nepředat 

Objednateli dokumentaci spojenou s uvedením zboží do provozu (servisní kniha, předávací 

protokoly, certifikáty apod.)     

 

V 

Záruční doba 

 

Délka záruční doby je 24 měsíců ode dne převzetí díla objednatelem nebo 26 měsíců od data 

dodávky. Záruka se nevztahuje na výrobky, které mají záruku stanovenou individuálně 

výrobcem. 

Zhotovitel se zavazuje k odstranění případných vad na provedených stavebních pracích v co 

nejkratší možné době. 

 

VI 

Smluvní pokuty 

 

Objednatel je oprávněn požadovat na Zhotoviteli pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného 

zařízení za každý započatý den prodlení, maximálně do výše 5 % z ceny kontraktu. Pokuta je 

aplikována, pokud prodlení přesáhne 1 týden. 

Za prodlení se zaplacením faktury po sjednané lhůtě splatnosti vyúčtuje Zhotovitel 

Objednateli úrok ve výši 0,05 % dlužné částky za každý započatý den prodlení, maximálně do 

výše 5 % kontraktu. Pokuta je aplikována, pokud prodlení přesáhne 1 týden. 

Smluvní pokuta je jediným odškodněním Zhotovitele nebo Objednatele.  

 

VII 

Přechod odpovědnosti a vlastnických práv 

 

Odpovědnost za škodu a / nebo ztrátu spadá na Objednatele po převzetí na skladu Zhotovitele 

nebo po dodání Objednateli a podepsáním dodacího listu Zhotovitelem.   



Smlouva o dílo.doc 3 13.10.2021 

 

Přechod vlastnického práva na Objednatele – po zaplacení Objednatelem celé ceny 

Zhotoviteli. 

 

VIII 

Vyloučení následných ztrát 

 

Zhotovitel neodpovídá za jakýkoliv ušlý zisk, ztrátu obchodů nebo jakoukoli zvláštní, 

nepřímou, finanční nebo následnou ztrátu nebo škodu vzniklou z jakéhokoli důvodu (kromě 

případů, kdy je toto omezení zákonem zakázáno). 

 

IX 

Omezení odpovědnosti 

 

Zhotovitel odpovídá za škodu nebo újmu vzniklou Objednateli pouze do výše 100 % smluvní 

ceny, ať již tato škoda vznikla z jakéhokoli důvodu. 

 

X 

Souhlas se zveřejněním 

 

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv. 

 

XI 

Závěrečné ustanovení 

 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Veškeré změny a dodatky smlouvy musí být písemné a potvrzené oběma smluvními stranami. 

Objednatel souhlasí s poskytnutím osobních a kontaktních údajů pro uchování v interní 

zákaznické databázi zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje použít tato data pouze pro interní 

potřebu a neposkytnout je třetí osobě. Po ukončení záruční doby se Zhotovitel zavazuje 

poskytnutá data stornovat.    

Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, kdy každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

 

 

Na Červeném Hrádku dne:  

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………     ………………………………. 

Zhotovitel                                                                            Objednatel:     

 

 

 

Příloha č. 1: Cenová nabídka      

 



Smlouva o dílo.doc 4 13.10.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č.1 Smlouvy o dílo ze dne 21.8.2018 

 

CENOVÁ NABÍDKA 

 

Popis ks Celkem Kč 

   

 
BC4 PP OPTIMA (pl.8mm, D=1400mm, v=1600mm) 
 

 

1 ks 40 855,00  

Zastropení LAMINO BC 4 klobouk ( D=1435 mm ) 1 ks 2 890,00  

Plastový box na dmychadlo 1 ks 1 980,00  

KG potrubí 150 - 2m 5 ks 1 500,00  

KG koleno 150/15 1 ks 89,00  

KG koleno 150/30 2 ks 190,00  

Beton včetně dopravy 1 2 600,00  

Hadice, chránička 1 ks 500,00  

Kari síť 1 ks 450,00  

Uskladnění materiálu výkopu  5 t 550,00  

Zemní práce bagrem 5,5t 6 hod. 4 500,00  

Instalace a připojení, bez elektro + revize 1 11 600,00  

Doprava montážníků 70 km 1 050,00  

Doprava zboží od výrobce na stavbu 1 ks 1 800,00  

 

Cena bez slevy 70 554,00 Kč 

Sleva -1 500,00 Kč 

Cena celkem bez 15% DPH 69 054,00 Kč 
 

 

Cena celkem s 15 % DPH  79 412,00 Kč 
 

Předmětem nabídky je dodávka a montáž ČOV typu BC 4 v provedení Optima a s vypouklým 

zastřešením. Dále nabídka zahrnuje zemní práce včetně odvozu a uskladnění vytěžené 



Smlouva o dílo.doc 5 13.10.2021 

 

zeminy, nezbytné KG potrubí a plastový box pro řídící jednotku a dmychadlo. Terén bude 

uveden do původního stavu. 

Součástí nabídky není elektro přípojka včetně revize.  


